

OFERTĂ

Către : **Primaria Paulesti, 4430, MOLDOVA, Călărași, s.Păulești, satul Păulești**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatii, N. Rozembac - director reprezentanți ai ofertantului SRL MARNICMIH

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările de **Lotul nr. 1 - Beton C20/25 (M350), pentru construcția drumurilor, cu transportul furnizorului s. Păulești, r-nul Călărași** pentru suma **fără TVA de 393 114,69 lei**, la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **78 622,94 lei MD** suma totală fiind **471 737,63 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să **de la 21 septembrie până la 20 noiembrie 2026 la comandă în termen de 3 zile din data solicitării, cu transportul furnizorului, livrarea în două zile toată cantitatea.**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile (durata în cifre și în litere), respectiv pînă la data de **09.10.2026** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 03/08/2026

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL MARNICMIH

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 30 (%) din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de garanție bancară în valoare de nu se aplică din valoarea totală a contractului (inclusiv TVA) , ori rețineri succesive din plata convenită pentru facturile înaintate.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate Nu se aplică.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **24 ore**.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **la discreția autorității contractante**

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Anexa nr. 22
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție: , ocds-b3wdp1-MD-1784890367169 din 24.07.2026
Obiectul achiziției: Lotul nr. 1 - Beton C20/25 (M350), pentru construcția drumurilor, cu transportul furnizorului s. Păulești, r-nul Călărași

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Beton C20/25 cu livrare	Beton C20/25	MD	NiRom-Roz SRL	Beton C20/25	Beton C20/25	SM EN 206 HG RM 77/20.06.2016
Total lot 1						

Data completării 03/08/2025

Semnat: _____

Nume: Nicolae Rozembac

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din "15" _09_ 2021 _

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1784890367169 din 24.07.2026										
Denumirea licitației: Lotul nr. 1 - Beton C20/25 (M350), pentru construcția drumurilor, cu transportul furnizorului s. Păulești, r-nul Călărași										

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA) lei	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termenul de Livrare/prestare	Clasificarea bugetară	Discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44114100-3	Beton C20/25 (M350), pentru construcția drumurilor, cu transportul furnizorului s. Păulești, r-nul Călărași	M3	183,06	1890	2268	393 114,69	471 737,63	Pina la 20.11.2026	Conform documentației	---

Data completării 03/08/2025

Semnat: _____

Nume: Nicolae Rozembac

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

**Procurarea betonului C20/25,
pentru constructia drumurilor,
cu transport special (pompa de
descarcare).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 471 737,63 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. D. Cantemir de la str. Florilor pina la cet. V. Lungu. L=277*2.7m; H=12 cm. 1.1. Amenajarea si constructia sistemului rutier.				
1	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile h=12 cm, beton de ciment rutier C20/25 M350	m3	89,7500	2 005,102 0,000	179 957,862 0,000
		<i>Total</i>	Lei			179 957,862
		Total Amenajarea si constructia sistemului rutier. Inclusiv salariu				179 957,862
		<i>Total</i>	Lei			179 957,862
		Total Str. D. Cantemir de la str. Florilor pina la cet. V. Lungu. L=277*2.7m; H=12 cm. Inclusiv salariu				179 957,862
		2. Str. Florilor de la drumul central pina la str. Tineretului. L=288*2.7m; H=12 cm. 2.1. Amenajarea si constructia sistemului rutier.				
2	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile h=12 cm, beton de ciment rutier	m3	93,3100	2 005,101 0,000	187 096,014 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		C20/25 M350				
		<i>Total</i>	Lei			187 096,014
		Total Amenajarea si constructia sistemului rutier. Inclusiv salariu				187 096,014
		<i>Total</i>	Lei			187 096,014
		Total Str. Florilor de la drumul central pina la str. Tineretului. L=288*2.7m; H=12 cm. Inclusiv salariu				187 096,014

		Total	Lei	367 053,87
		Total		367 053,87
		Cheltuieli de regie	5 %	18 352,69
		Total		385 406,56
		Beneficiu de deviz	2 %	7 708,13
		Total		393 114,69
		TVA	20 %	78 622,94
		Total deviz: Inclusiv salariu	471 737,63	

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Paulesti, raion Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Procurarea betonului C20/25,
pentru constructia drumurilor,
cu transport special (pompa de
descarcare).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 471 737,63 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	26631021000012	Beton clasa C20/25 (inclusiv transportul special, pompa de descarcare)	m3	194,2084	1 890,00	367 053,876
		Total materiale de construcții				367 053,87
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	367 053,87
Total		367 053,87
Cheltuieli de regie	5 %	18 352,69
Total		385 406,56
Beneficiu de deviz	2 %	7 708,13
Total		393 114,69
TVA	20 %	78 622,94

Total deviz:

471 737,63

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Paulesti, raion Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Procurarea betonului C20/25, pentru constructia drumurilor, cu transport special (pompa de descarcare).

Investitor Primaria s. Paulesti, raion Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. D. Cantemir de la str. Florilor pina la cet. V. Lungu. L=277*2.7m; H=12 cm.				
		1.1. Amenajarea si constructia sistemului rutier.				
1	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile h=12 cm, beton de ciment rutier C20/25 M350	m3			2 005,102 0,000
	26631021000012	Beton clasa C20/25 (inclusivtransportul special, pompa de descarcare)	m3	1,0300	1 890,00	2 005,10
		2. Str. Florilor de la drumul central pina la str. Tineretului. L=288*2.7m; H=12 cm.				
		2.1. Amenajarea si constructia sistemului rutier.				
2	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile h=12 cm, beton de ciment rutier C20/25 M350	m3			2 005,101 0,000
	26631021000012	Beton clasa C20/25 (inclusivtransportul special, pompa de descarcare)	m3	1,0300	1 890,00	2 005,10

APROBAT:

Intocmit
SRL MARNICMIH
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Paulesti, raion Calarasi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.